
お客様各位 

  京都信用金庫 

     

「年金定期預金 ふれあい５００」商品内容一部改定のお知らせ 
  

平素は京都信用金庫をご利用いただき、心よりお礼申し上げます。 

この度、当金庫で取り扱っております「年金定期預金 ふれあい５００」につい

て、下記の通り商品内容を一部改定させていただきます。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

  

１．商品内容改定日   ２０２１年４月１日(木) 

  

２．改定内容 

対象となる年金：国民年金、厚生年金、共済年金、恩給 

適 用 金 利：スーパー定期１年もの店頭表示金利＋０．１０％ 

商    品：一般通帳/総合口座通帳 （どちらでも可） 

種     類：利払式の自動継続 

満期日以降の取り扱い：初回満期日以降も自動継続の都度、金利上乗せを適用  

（ただし、満期日に対象となる年金のお受け取りが確認    

できない場合は、店頭表示金利を適用します） 

  ※商品内容改定日以降、新たに預入れ及び継続（書替え）の定期に適用となります。  

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

・お取引店舗（連絡先は通帳中表紙もしくはＨＰでご確認ください） 

・京都信用金庫 お客様相談室   

ＴＥＬ ０１２０－７５１－１４３ 

受付時間 平日 ９：００～１７：００（土曜、日祝日を除く） 

 

 

※現在、お預入れの「ふれあい５００」につきましては、満期日以降にお手続き

が必要となりますので、ご来店をお願い致します。 

 

 

以 上 


